los siguientes accionistas 

1. Ing Lizzle Vera Pazmifio propietaria de diecinueve ri ochocientas acciones (19801) de 
cuatro centavos de dolar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD 0,04 centavos) 
cada una, 

2. Ec Diego Vera Moreira propietario de ciento noventa y ocho acciones (198) de de 
cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD 0,04 centavos) 
cada una 

3. Sra Hada Pazmiño De Vera propietaria de una accion (1) de de cuatro centavos de 
dolar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD 0,04 centavos) cada una.